
Uchwała Nr VIII/92/11 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 maja 2011 r. 

 

 

o zmianie uchwały Nr LXIX/575/10  Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia        30 

września 2010 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Żabów 

na lata 2010-2017”  

 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 

1805; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r., Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, 

poz.230, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr LXIX/575/10 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 30 września 2010 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu 

Odnowy Miejscowości Żabów na lata 2010-2017” wprowadza się zmianę  do 

punktu 3  „Inwentaryzacja zasobów społecznych” polegającą na dodaniu 

podpunktu o treści: 

 „3.6 Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla 

zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów 

społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno- 

przestrzenne.   

Żabów położony jest na Pobrzeżu Zachodniopomorskim w południowo-

zachodniej części Równiny Pyrzycko-Stargardzkiej. Biorąc pod uwagę obszar 

gminy – Żabów usytuowany jest w jej północno – zachodniej części, przy  

drodze nr 3  Szczecin – Gorzów. Społeczność Żabowa charakteryzuje się 

wysokim zróżnicowaniem wiekowym. Także struktura zawodowa nie jest 

jednorodna. Na terenie wsi funkcjonuje  Ludowy Zespół Sportowy „Goplana 

Żabów”, OSP i Stowarzyszenie „Aktywni Zawsze”.  

Wieś jest oświetlona, ale rozbudowywanie się posesji prywatnych na terenie wsi 

powoduje, że pojawiły się miejsca nieoświetlone. Budynki i obejścia prywatne 

są zadbane. Na obu krańcach wsi i w jej centrum znajdują się przystanki 

autobusowe. W centrum wsi przy drodze głównej oraz na osiedlu 

umiejscowione są sklepy wielobranżowe. Na terenie osiedla funkcjonuje także 

osiedlowe boisko z placem zabaw, na którym odbywają się mniejsze imprezy 



okolicznościowe, poprawiające i rozwijające relacje międzysąsiedzkie. Również 

w centralnej części wsi położona jest świetlica wiejska, która po 16 latach 

została wyremontowana i oddana do użytku mieszkańcom w listopadzie 2010 r. 

Jest to obecnie miejsce, w którym odbywają się zajęcia świetlicy środowiskowej 

dla dzieci, spotkania młodzieżowego Klubu Wolontariusza, Stowarzyszenia 

„Aktywni Zawsze” oraz wszelkie inicjatywy organizowane w celach 

integracyjnych mieszkańców wsi. We wsi jest również remiza OSP a także 

boisko sportowe, które wymaga ogrodzenia i podłączenia mediów, stanowiące 

jednak dla lokalnej społeczności obszar o szczególnym znaczeniu dla 

zaspokojenia ich potrzeb, sprzyjający nawiązywaniu kontaktów społecznych. To 

właśnie tu odbywają się istotne dla pogłębiania więzi społecznej mecze piłki 

nożnej drużyny LZS „Goplana Żabów” (ZZPN klasa „B”), spotkania 

okolicznościowe, zabawy rekreacyjne i zajęcia głównie o charakterze 

sportowym, imprezy o charakterze festynów.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

 

              Mariusz Majak 


